Вологодская область
город Череповец

Управление образования мэрии

 муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3
имени А.А. Потапова»

Приказ

07.04.2023          № 82

О формировании школьного лагеря
с дневным пребыванием детей

 В целях обеспечения воспитательной работы с детьми на территории
микрорайона и во исполнение приказа управления образования мэрии от 15.03.2023
года № 367 «Об организации смен лагерей с дневным пребыванием детей на базе
образовательных организаций города» приказываю:

1. Сформировать школьный лагерь с дневным пребыванием учащихся при МАОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 3 имени А.А. Потапова» с 01 июня 2023
года по 30 июня 2023 года в количестве 60 человек.

2. Назначить начальником лагеря Красавцеву Дарью Геннадьевну, учителя
начальных классов, образование высшее, соответствие занимаемой должности
«учитель», педагогический стаж 6 лет.

3. Начать прием заявлений в школьный лагерь с дневным пребыванием детей с
17.04.2023 года.

4. Назначить ответственными за прием заявлений и организационные вопросы
Красавцеву Дарью Геннадьевну

5. Определить способы подачи заявления через портал госуслуг и при личном
обращении в школу.

6. Красавцевой Дарье Геннадьевне, начальнику лагеря, информировать родителей
посредством размещения информации в официальной группе «ВКонтакте» о
зачислении и наличии свободных мест в пришкольном лагере с дневным
пребыванием детей

7. Установить режим работы смены школьного лагеря с дневным пребыванием
учащихся с 8.30 до 14.30 часов.

8. Назначить начальником лагеря Красавцеву Дарью Геннадьевну, учителя
начальных классов, образование высшее, соответствие занимаемой должности
«учитель», педагогический стаж 6 лет.

9. Назначить педагогом-организатором по внеклассной работе в школьном лагере
Круглову Елену Алексеевну, педагога-организатора, образование высшее, высшая
квалификационная категория, педагогический стаж 21 год.

10. Назначить руководителем физической подготовки и инструктором по
плаванию в школьном лагере Коломейчук Стефанию Ивановну, учителя-логопеда,
образование высшее, педагогический стаж 2 года.

11. Назначить воспитателями в школьный лагерь следующих педагогических
работников школы:

1. Герасимову Анастасию Сергеевну
2. Зензинову Эльвиру Александровну
3. Карпичеву Наталию Геннадьевну
4. Карулину Татьяну Алексеевну
5. Логашкину Светлану Александровну
6. Лялюшкину Ксению Владимировну
7. Масалову Зарину Одыловну
8. Медведеву Надежду Васильевну
9. Сазон Анастасию Владимировну

12. На время отсутствия начальника лагеря его обязанности возлагаются на

Круглову Елену Алексеевну, педагога-организатора.
13. Возложить на воспитателей ответственность за сохранность жизни и здоровья

детей на время работы школьного лагеря.
14. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           А.А.Осипов